
 

 

平成 29年 6月 7日 

 

 

お客様各位 

 

 

                         株式会社 神奈川建築確認検査機関 

                                                     代表取締役 高橋 宗次 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますか、弊社では下記の期間中を夏季休業期間とさせて頂きます。

休業期間中、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

    休業期間 ： 平成29年8月14日（月） ～ 平成29年8月16日（水） 

     

 

 

以上 


